
 

 

 
 
 

 PROT. N. 6648  AI DOCENTI 
AGLI STUDENTI 

ALLE FAMIGLIE DEGLI STUDENTI  
AL PERSONALE ATA 

AL DSGA 
ALL’ALBO 

AL SITO 
 
 
 

OGGETTO: FESTA DEL LAVORO 
 
 
 

VISTO il calendario scolastico 2024/2025 della Regione Umbria; 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

DETERMINA 
 

 per il giorno 1 Maggio 2025 , in occasione dell’Anniversario della Liberazione, la chiusura 
e la sospensione delle attività didattiche dell’IISACP. 

 

 

 

Le lezioni riprenderanno regolarmente il giorno 2 Maggio 2025.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Cristiana Casaburo 

Doc firmato digitalmente 

Protocollo 0006648/2025 del 03/04/2025


